ＮＥＷＳ         ２０１５年５月２０日

〔お問合せ先〕  レンゴー株式会社 広報部広報課 笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部広報課

レンゴー株式会社（本社：大阪市北区、会長兼社長：大坪 清）の連結子会社である、

レンゴーロジスティクス株式会社（本社：大阪市西淀川区、社長：中井 宏和）は、このた

び八潮流通センター（埼玉県八潮市）を開設いたしましたのでお知らせします。

当流通センターは、当社八潮工場より約２．５㎞の至近距離に位置し、主に同工場板紙

製品の物流効率化と迅速な配送を目的に、２４時間入出庫可能な製品倉庫として開設いた

しました。

レンゴーロジスティクスでは、八潮工場製品をはじめとする当社グループ製品の輸送拠

点としてのほか、総合物流企業としての基幹拠点として、今後当センターを活用してまい

ります。

ゼネラル・パッケージング・インダストリー＝ＧＰＩレンゴーの物流部門を担うレンゴ

ーロジスティクスは、今後とも輸送品質とサービスの向上を通じ、総合物流企業としての

業容を拡大してまいります。

●八潮流通センターの概要

所 在 地   埼玉県八潮市南後谷６９－４

階   数   地上３階建て

倉 庫 面 積   ２５，１３８㎡

●レンゴーロジスティクス株式会社の概要

本社所在地  大阪市西淀川区御幣島２－１５－２８

代 表 者  中井 宏和（なかい ひろかず）

資 本 金  ２８０百万円

株 主  レンゴー（株）１００％

事 業 内 容  貨物自動車運送事業他

売 上 高  ２６，４２７百万円（２０１５年３月期）

従 業 員 数  １，３３７名

以上

レンゴーロジスティクス株式会社八潮流通センター開設のお知らせ